
 Domov Na zámku 

příspěvková organizace 
Kyjovice 1, 747 68 

 

tel.: +420 553 778 026 

fax: +420 553 778 026 
www.domov-kyjovice.cz 

 

IČO: 71197001 

DIČ: CZ71197001 
Bankovní spojení: 3337-821/0100 

 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ostravě 

oddíl Pr, vložka číslo 970 

 

         

 Domov Na zámku,  
     příspěvková organizace, 
              Kyjovice 1, 
                747 68  

    

 

 

 

V Kyjovicích 27. srpna 2020 
 
 
 
Vážená paní ředitelko,  
 
rád bych vyslovil poděkování kolektivu učitelek mateřské školy za pomoc při zvládání nelehké situace 
v souvislosti s nemocí COVID – 19  a ocenil jejich iniciativu a aktivitu při zajišťování šití roušek pro naše zařízení 
včetně  aktivizace řady dalších dobrovolníků.   
 
Velmi si rovněž vážím spolupráce se Základní a Mateřskou školou v Kyjovicích i v ostatních oblastech a věřím 
v její další rozvoj.  
 
 
 
 
Ing. Leo Nevřela 
ředitel organizace 

Základní a Mateřská škola Kyjovice, 
příspěvková organizace 
 
Mgr. Blanka Drozdková, ředitelka 


